که صبح از بستر رفته‌اند و غم دگر دارند
دختران سکوت و تنهایی؛ پشت پیشانی تماشایی
روح چین خورده و پریشانی، مغز سرخورده و پیکر دارند
دختران قصه‌های افسون‌اند؛ شهرزادان، هزارشب‌خون‌اند
هر شب از راز سر به مهر دگر پرده با آب دیده بردارند

محمد شریف سعیدی

اوپسالا سوئدن

دوشنبه ۲۷ اوت ۲۰۱۲ - ۰۶ شهریور ۱۳۹۱

اداره نشریه

در دبی نیمه‌شب تماشایی؛ چه اذا الشمس و القمر دارند
یعنی‌ها چه قدر ارزان‌اند؛ لاله‌رویان به باد لرزان‌اند
مدنی‌های مکه پنهان‌اند؛ شام در غارها مقرر دارند
غنچه‌های به زیر رو بنده؛ چشم‌های به سر مه خوابانده
زنگ خلیخال‌ها به قوزک‌ها؛ کفش‌های به پشت در دارند...